
str. 1 z 9 
 

S M L O U V A   O   D Í L O 
 

„Standardy bezpečnostní ochrany infrastrukturních vodárenských 
objektů VAK Hradec Králové“ 

 
 

Číslo smlouvy zadavatele: 317 740 / 01 / 2020 
Číslo smlouvy dodavatele: 20200715 

 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1.  Zadavatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 964, 
     IČO: 
     DIČ:  

48172898 
CZ48172898 

     se sídlem: Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 

     zastoupený: Ing. Jiřím Šolcem, ředitelem společnosti na základě 
pověření 

  
     zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) smluvních: 

b) technických: 

Ing. Jiří Šolc 

Ing. Pavel Loskot nebo Ing. Lukáš Netušil 

     

2.  Dodavatel: system boost a.s. 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 25451 
     IČO: 04641574 
     DIČ: CZ04641574 
     se sídlem: Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 
     zastoupený: Ing. Pavlem Provazníkem, předsedou představenstva 
  
     zástupce pověřený jednáním ve věcech 
     a) smluvních: Ing. Pavel Provazník 
     b) technických: Ing. Pavel Provazník 

 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), čímž se dodavatel 

zavazuje k provedení díla dle této smlouvy a zadavatel k převzetí díla a k zaplacení smluvní 
ceny za dílo, a to za podmínek v této smlouvě uvedených. 
 
 
 



 

str. 2 z 9 
  

 

Článek II. 
PŘEDMĚT DÍLA 

 
1. Předmětem plnění veřejné sektorové zakázky je vytvoření Standardů bezpečnosti 

infrastrukturních vodárenských objektů (jedná se o 215 objektů na vodovodu a kanalizaci, 
jejíchž seznam je Přílohou č.1 této smlouvy). Standardy budou obsahovat analýzu závěrů 
z posouzení jednotlivých objektů z hlediska jejich bezpečnosti, kategorizace jednotlivých 
objektů podle jejich významu vzhledem k provozuschopnosti infastruktury při 
bezpečnostních incidentech, zpracování samostatných standardů ochrany pro jednotlivé 
kategorie, doplňkové standardy fyzické ochrany objektů obsahující doporučení pro 
konkrétní prvky ochrany včetně návrhů na jejich doplnění, provoz a průběžnou kontrolu. 
Dále bude vytvořena střednědobá koncepce ochrany vodohospodářského majetku včetně 
návrhu opatření a propočtu ceny jednotlivých navrhovaných opatření. 

 

2. Zakázka bude realizována formou projektu s definovanými orgány projektu na straně 
zadavatele i dodavatele. 
 

3. Zadavatel zajistí součinnost: 

a) Práce Dodavatele bude koncipovaná tak, aby minimálně zatěžovala management a 

zaměstnance Zadavatele. Vzájemná součinnost a spolupráce spočívá především 

v předání potřebných informací a umožnění přístupu zaměstnancům Dodavatele na 

pracoviště Zadavatele v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu díla. Informace se 

předávají v listinné nebo elektronické podobě, příp. ústně v rámci řízeného expertního 

rozhovoru s kvalifikovanými zaměstnanci Dodavatele. 

 
4. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentací této veřejné zakázky, na 

jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jí porozuměl a dále prohlašuje, že tuto 
smlouvu bude vykládat ve smyslu této zadávací dokumentace, vč. informací vyplývajících 
z průběhu řízení na zadání zakázky (zejm. odpovědí na žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a vysvětlení nabídky). 

 
5. Dílo bude provedeno: 

 
a) dle podrobných požadavků a podmínek zadavatele pro zpracování nabídky 

uvedených ve všech částech zadávací dokumentace, 
 
b) dle nabídky Dodavatele doručené společnosti Vodovody a kanalizace Hradec 

Králové, a.s. dne: 14.7.2020, 
 
6. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. 

 
7. Zadavatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit níže 

sjednanou smluvní cenu dle článku IV. bodu 1 této smlouvy. 
 



 

str. 3 z 9 
  

8. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje sám i se poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné. 

 

Článek III. 
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 

 
1. Dodavatel   se   zavazuje   dílo řádně a včas provést, a to tak, že dokončí a předá zadavateli 

předmět díla (včetně předání veškeré dokumentace dle této smlouvy), nejpozději do 15. 
12. 2020. 

 
2. Plnění bude probíhat v období od 1.8.2020 – 15.12.2020.  
 
3. Místem plnění je sídlo zadavatele, případně další místa dle vhodnosti či pokynu zadavatele, 

to především jednotlivé objekty vodohospodářské infastruktury. 
 
 

Článek IV. 
CENA 

 
1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dle doložené cenové kalkulace 

dodavatele ve výši: 
 

Cena za dílo celkem    1.849.700 Kč bez DPH 
 
2. K ceně bez DPH bude přičtena DPH dle platných právních předpisů. 

 
3. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky dodavatele, je dohodnuta jako cena 

pevná po celou dobu realizace prací a jde o konečnou výši ceny díla. V této ceně jsou 
zahrnuty veškeré výdaje na straně dodavatele spojené s realizací předmětu díla dle této 
smlouvy. Do ceny za dílo jsou taktéž započteny veškeré poplatky, náklady za cestovné, 
pojištění a veškeré další náklady dodavatele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících 
z této smlouvy, se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku až do splnění účelu smlouvy. 

 
 

Článek V. 
FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Zadavatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. Částka 

za provedení díla bude zadavatelem proplacena dodavateli po předání díla na základě 
faktury, jejíž součástí je oboustranně potvrzený předávací protokol. Takto doložená faktura 
bude splatná do 30 dnů po obdržení. 
 

2. Dodavatel je povinen na faktuře vyznačit číslo smlouvy a název zakázky. Zadavatel je 
oprávněn fakturu dodavateli vrátit, jestliže tato nemá náležitosti daňového dokladu či 



 

str. 4 z 9 
  

neobsahuje zadavatelem požadované údaje. Po tuto dobu není zadavatel v prodlení 
s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené faktury. 

 
3. Dodavatel je oprávněn provést fakturaci po předání díla zadavateli na základě oboustranně 

potvrzeného předávacího protokolu a tím vzniká i právo na úhradu faktury dodavateli.  
 
4. Zadavatel uhradí fakturu dodavateli nejpozději do 30 dnů po jejím obdržení. Zadavatel není 

v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře 
uveden jako den splatnosti. Za termín úhrady je považován den, kdy je zadavatelem dán 
příkaz k provedení platby, je-li tento příkaz následně realizován.  

 
 

Článek VI. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
1. Zadavatel nepřevezme dílo ani jeho část, pokud shledá, že dílo v okamžiku převzetí vykazuje 

vady. O nepřevzetí zadavatel a dodavatel ihned vyhotoví zápis, ve kterém bude uveden 
důvod, proč zadavatel odmítá dílo převzít, a který potvrdí zadavatel a dodavatel svým 
podpisem. Dodavatel je v tomto případě povinen odstranit vady díla bránící jeho řádnému 
užívání, případně zhotovit nové dílo nebo tu jeho část trpící vadami, přičemž tato 
skutečnost nemá vliv na termín plnění stanovený v čl. III. odst. 2. této smlouvy. Do doby 
odstranění vad není zadavatel povinen dílo převzít ani podepsat předávací protokol či 
zaplatit sjednanou cenu.  

2. Vlastnické právo k dílu přechází z dodavatele na zadavatele v okamžiku, kdy došlo 
k fyzickému předání a převzetí řádně zhotoveného díla a potvrzení převzetí ze strany 
zadavatele podpisem předávacího protokolu. 

 
3. Dodavatel je povinen předat zadavateli veškerou dokumentaci, která se k dílu vztahuje, a 

to nejpozději při předání díla.  
 
4. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na věci přechází na zadavatele okamžikem řádného 

převzetí díla v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou. 
 

5. Dodavatel je povinen neprodleně vyrozumět zadavatele o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  

 
6. Strany se dohodly a dodavatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za dodavatele ve 

věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických (viz čl. I. smlouvy). 

 
7. Strany se dohodly a zadavatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za zadavatele ve 

věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických (viz čl. I. smlouvy). 

 
8. Dodavatel poskytuje až do uplynutí doby záruku za jakost díla, tedy přejímá závazek, že dílo 

bude v průběhu záruční lhůty, odpovídat výsledku určenému v této smlouvě, tj. že bude 



 

str. 5 z 9 
  

odpovídat parametrům, standardů a jakosti stanovených touto smlouvou. Dodavatel 
poskytuje na dílo záruku 60 měsíců od data předání a převzetí. 

 
 

Článek VII. 
OCHRANA INFORMACÍ 

 

1. Dodavatel se uzavřením této smlouvy zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech a informacích, o nichž se dozvěděl nebo dozví v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy nebo s poskytováním plnění dle této smlouvy (dále jen „neveřejné informace“). 
Zejména se dodavatel zavazuje nesdělovat neveřejné informace jakýmkoliv způsobem 
třetím osobám. Dodavatel je povinen smluvně zajistit ochranu informací zadavatele 
poddodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém jí je povinen provádět dodavatel sám. Za 
porušení ochrany informací zadavatele poddodavatelem dodavatele odpovídá dodavatel 
zadavateli jako by ochranu informací zadavatele porušil on sám. 

 
2. Dodavatel se uzavřením této smlouvy zavazuje užívat všechny neveřejné informace výlučně 

pro účely plnění závazků plynoucích z této smlouvy. 
 
3. Za třetí osoby podle odst. 1 tohoto článku se nepovažují zaměstnanci zadavatele a osoby 

v postavení obdobném postavení zaměstnanců vůči zadavateli. 
 
4. Dodavatel není povinen zachovávat mlčenlivost dle odst. 1 tohoto článku: 

a) ohledně informací, které jsou veřejně známými, nebo se veřejně známými stali bez 
zavinění dodavatele nebo jeho poddodavatele; 

b) ohledně informací, kterou zadavatel uveřejnil nebo jinak sdělil široké veřejnosti; 

c) ohledně informací, které měl dodavatel legálně k dispozici před uzavřením 
smlouvy, pokud takové neveřejné informace nejsou a nebyly předmětem jiné 
dříve vzniklé povinnosti dodavatele k jejich ochraně; 

d) ohledně informací, které jsou výsledkem postupu, při kterém k nim dodavatel 
dospěje nezávisle a je to schopen to doložit; 

e) ohledně informací poskytnutých dodavateli třetí osobou, pokud si dodavatel 
nemohl být vědom toho, že jde o neveřejné informace zadavatele; 

f) ohledně informací, jejichž zveřejnění je vyžadováno zákonem či pravomocným 
rozhodnutím orgánu veřejné moci, obecných či stálých rozhodčích soudů; 

g) vůči orgánu veřejné moci, pakliže orgán veřejné moci je oprávněn od něj sdělení 
neveřejných informací vyžadovat podle platného a účinného právního předpisu; 
nebo 

h) pakliže jej mlčenlivosti zprostil zadavatel předchozím písemným souhlasem, 
podepsaným osobou oprávněnou za zadavatele jednat ve věcech technických dle 
čl. I této smlouvy nebo dle zápisu v obchodním rejstříku, avšak pouze v rozsahu 
příslušného souhlasu. 

5. Uzavřením této smlouvy není dotčena ochrana informací, které dodavatel nabyl před 
uzavřením této smlouvy, byly-li chráněny podobným závazkem. 

 



 

str. 6 z 9 
  

6. V případě pochybnosti ohledně obsahu práv a povinností, vyplývajících pro dodavatele 
z tohoto článku, je dodavatel povinen vyžádat si k obsahu těchto práv a povinností 
stanovisko zadavatele. 

 
7. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku smlouvy trvají i po splnění všech ostatních 

povinností dle této smlouvy a též i v případě zániku této smlouvy. 
 

Článek VIII. 
SMLUVNÍ SANKCE 

 

1. V případě prodlení dodavatele s řádným a včasným provedením díla je dodavatel povinen 
zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 ‰ z celkové ceny díla, a to za každý započatý 
den prodlení. Smluvní pokuta se vypočítá z ceny bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč 
tj. 1.900 Kč. 
 

2. V případě prodlení zadavatele se zaplacením řádně vystavené faktury je zadavatel povinen 
zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5‰ z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokuta se vypočítá z neuhrazené ceny bez DPH. 

 
3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty 

jednou smluvní stranou vůči druhé smluvní straně. 
 
 

Článek IX. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 
1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného 

porušení smlouvy, dle ustanovení § 2002 odst. 1 zákona č.  89/2012 Sb., druhou smluvní 
stranou.  
 

2. Nepodstatným porušením smlouvy se rozumí prodlení se splněním některé z povinností, 
sjednaných touto smlouvou. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy 
odstoupit z důvodu nepodstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou, pokud tato 
nesplní povinnost, s jejímž splněním je v prodlení, ani v dodatečně stanovené lhůtě, která 
jí k tomu byla poskytnuta. 

 
3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, či dle zákona, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. 
V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. 
Odstoupení musí být prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.  

 
 

Článek X. 
OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 



 

str. 7 z 9 
  

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. 
 

2. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající 
z této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se 
dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních 
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahů s tímto 
vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud. 

 
3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 

to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

 
4. Dodavatel poskytuje zadavateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy 

přejímá závazek, že dílo bude v průběhu záruční lhůty, odpovídat výsledku určenému v této 
smlouvě, tj. že bude odpovídat parametrům, standardů a jakosti stanovených touto 
smlouvou.   

 
5. Dodavatel poskytuje na dílo záruku 60 měsíců od data předání a převzetí. 

 
6. Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv a dodatků) ve třech (3) 

vyhotoveních, z nichž dvě (2) náleží zadavateli a jednu (1) obdrží dodavatel. 
 
7. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Prohlašují 

shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Seznam řešených objektů 
 
 
V Hradci Králové dne:                                                              V Praze dne 24.7.2020  
  
  
 
 
 
      …………………………………                                  ………………………………… 

      Vodovody a kanalizace          system boost a.s. 

        Hradec Králové, a.s., 

         Ing. Jiřím Šolcem                    Ing. Pavel Provazník 
       ředitelem společnosti     předseda představenstva 
  
 

Příloha č.1: Seznam řešených objektů 
 



 

str. 8 z 9 
  

1. Provoz pitná voda (96 objektů) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Provoz odpadní voda (119 objektů) 



 

str. 9 z 9 
  

 

 

 



Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
se sídlem Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králo vé, IČ: 48172898 

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 964 

 
 
 
 

P O VĚŘE N Í  
 
 
Obchodní společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. , IČ: 48172898, se 
sídlem Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové, zastoupená Ing. Františkem Barákem, 
předsedou představenstva (dále jen „společnost“) 
 
 
 

p o v ě ř u j e  
 
 
 
ředitele spole čnosti Ing. Ji řího Šolce , nar. 1962, bytem Lhota za Červeným Kostelcem, 
549 41 Červený Kostelec zastupováním spole čnosti  v tomto rozsahu: 
 
 

- podávání návrhů na vydání správních rozhodnutí vztahujících se k podnikatelské 
činnosti společnosti včetně podávání řádných i mimořádných opravných prostředků 
proti těmto rozhodnutím 

- podávání návrhů na vydání soudních rozhodnutí vztahujících se k podnikatelské 
činnosti společnosti včetně podávání řádných i mimořádných opravných prostředků 
proti těmto rozhodnutím 

- podávání trestních oznámení orgánům činným v trestním řízení v souvislosti se 
vznikem škod na majetku společnosti 

- vyřizování stížností a připomínek fyzických a právnických osob, vyjma podání 
učiněných dozorčí radě a představenstvu společnosti 

- zřizování účtů pro společnost u příslušných bankovních ústavů s tím, že o každém 
zřízeném účtu bude představenstvo informováno a podávání příkazů k převodu 
finančních prostředků z těchto účtů 

- uzavírání pojistných smluv a oznamování pojistných událostí příslušnému 
pojišťovacímu ústavu 

- vykonávání práv a povinnosti zaměstnavatele, činit právní jednání vůči 
zaměstnancům, tj. zejména uzavírat, rušit a měnit pracovní smlouvy se zaměstnanci 

- uzavírání smluv pro nabytí majetku do vlastnictví společnosti a zcizení nepotřebného 
majetku k podnikatelské činnosti společnosti z vlastnictví společnosti 

- uzavírání smluv na pronájem nebytových prostor ve vlastnictví společnosti 
- uzavírání smluv na pronájem ploch k umístění reklamních zařízení 
- uzavírání smluv o dílo 
- uzavírání darovacích smluv 
- uzavírání smluv na poskytování služeb 
- uzavírání příkazních smluv 
- vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových tvrzení, vedení 

statistických výkazů 
- uzavírání smluv o právním zastoupení společnosti 



- zastupování společnosti jako účastníka/dodavatele/zadavatele v rámci veřejných 
zakázek ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, veřejných soutěží a jiných výběrových řízeních (dále jen 
„výběrová řízení“), a to včetně přípravy zadávací/koncesní dokumentace, podání 
žádosti o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u 
kterých je v rámci daného výběrového řízení požadován podpis osoby oprávněné 
jednat jménem účastníka/dodavatele/zadavatele, včetně např. podpisu smlouvy na 
plnění veřejné zakázky, koncesní smlouvy nebo jiné obdobné smlouvy; účastnit se 
všech jednání, otevírání obálek s nabídkami a dalších úkonů organizovaných 
zadavatelem, předkládat/zodpovídat dodatečné dotazy a požadovat odpovědi a 
vysvětlení od zadavatele výběrového řízení, jmenovat a odvolávat členy komise, 
podepisovat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, o vyloučení uchazeče atd.  

- schvalování rozpočtů investičních projektů a jejich změn 
- uzavírání smluv se specialisty, konzultanty a poradci 
- uzavírání smluv o společném financování staveb vodárenské infrastruktury včetně 

vymezení vlastnického podílu společnosti na těchto stavbách 
- podepisování Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování vodovodů 

a kanalizací 
- podepisování žádosti o státní finanční podporu na spolufinancování vodovodů 

a kanalizací 
- uzavírání smluv o zápůjčce/úvěru na realizaci vodárenské infrastruktury 
- rozhodování o likvidaci neupotřebitelného movitého majetku společnosti a způsobu 

jeho likvidace 
- rozhodování o poskytování finančních darů a sponzorování v rozsahu finančního 

limitu schváleného představenstva společnosti 
- uzavírání smluv na ochranu a získávání práv k duševnímu vlastnictví (ochranné 

známky, autorizace, patenty atd.) 
- uzavírání dohod o vstupu na pozemky v rámci provádění investic nebo rekonstrukcí 

vodárenské infrastruktury 
- uzavírání dohod k majetkoprávnímu vypořádání pozemků pro účely umístění 

vodárenské infrastruktury na pozemcích jiných vlastníků  
- uzavírání smluv v souvislosti se zvláštním užíváním pozemních komunikací v rámci 

provádění investic a rekonstrukcí vodárenské infrastruktury 
- uzavírání smluv týkajících se umožnění napojení budoucího vodovodu a/nebo 

kanalizace na stávající infrastrukturu ve vlastnictví společnosti 
- uzavírání smluv týkajících se umožnění provedení přeložky na stávající infrastruktuře 

ve vlastnictví společnosti 
- uzavírání dohod o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 

souvisejících vodovodů a/nebo kanalizací či jejich provozně souvisejících částí dle 
příslušných ustanovení zákona č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

- podávání návrhů na vydání správních rozhodnutí vztahujících se k provádění investic 
nebo rekonstrukcí vodárenské infrastruktury 

- vydávání stanovisek pro účely územního a stavebního řízení  
- uzavírání smluv při zřizování věcných břemen ve prospěch společnosti v souvislosti 

s umístěním vodárenské infrastruktury na pozemcích jiných vlastníků, a to včetně 
smluv o smlouvách budoucích 

 
 

Ředitel společnosti je oprávněn ustavit za sebe na základě tohoto pověření zástupce z řad 
dalších zaměstnanců společnosti. 
 
 
 
 



Rozsah tohoto pověření schválilo představenstvo na svém jednání dne 5. 6. 2018 s účinností 
od 1. 7. 2018 na dobu neurčitou. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 28. 6. 2018 
 
 
 
 
                                                            ……..………………………………………………. 
                                                            Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.  
      Ing. František Barák  
  předseda představenstva 
 
 
 
 
 
Shora uvedené pověření přijímám: …………………… 
               Ing. Ji ří Šolc 

         ředitel společnosti 


